
1 

  
Město Jaroměř 

US-2022.11.16-ZM  

 

Usnesení 
 

z II. zasedání ZM konaného dne 16.11.2022 ve velké zasedací místnosti Městského úřadu v 

Jaroměři. 

 

Zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu ochrany osobních údajů v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/697 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(GDPR) a v souladu s dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

 

0342-06-2022-ST-ZM  (bez materiálu) 

ZM konstatuje, že MgA. Anna Milerová byla na ustavujícím zasedání Zastupitelstva města 

Jaroměře konaném dne 17.10.2022 zvolena za členku Rady města Jaroměře poměrem hlasů 19 pro, 

0 proti, 1 se zdržel. 

Hlasování členů ZM: PRO - 18 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0343-06-2022-ST-ZM  (bez materiálu) 

ZM schvaluje program jednání Zastupitelstva města. 

Hlasování členů ZM: PRO - 18 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0344-06-2022-TAJ-ZM  (TAJ-0010-2022-ZM) 

ZM bere na vědomí přehled splněných usnesení z předchozích jednání ZM v termínu od 17.10.2022 

do 25.10.2022 v celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0345-06-2022-TAJ-ZM  (TAJ-0011-2022-ZM) 

ZM bere na vědomí přehled přetrvávajících usnesení a odložených materiálů ZM k 25.10.2022 v 

celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0346-06-2022-TAJ-ZM  (TAJ-0011-2022-ZM) 

ZM schvaluje prodloužení termínu plnění usnesení č.0063-01-2019-VBP-ZM, a to do 31.12.2025.  

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0347-06-2022-TAJ-ZM  (TAJ-0012-2022-ZM) 

ZM v souladu s ustanovením § 84 odstavce (2) písmeno u) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), v platném znění schvaluje tato pravidla pro poskytování cestovních náhrad členům 

Zastupitelstva města Jaroměř při pracovních cestách: 

1) tuzemské pracovní cesty členů ZM schvaluje starosta, 

2) zahraniční pracovní cesty členů ZM schvaluje rada města, 

3) členům ZM při tuzemských a zahraničních pracovních cestách náleží cestovní náhrady ve stejné 

výši, jako zaměstnancům města Jaroměř na základě platných pravidel pro zaměstnance města 

Jaroměř v době uskutečnění pracovní cesty. Každý člen ZM, který byl vyslán na pracovní cestu, je 

povinen cestovní náhrady vyúčtovat na platném tiskopisu a předat tajemnici městského úřadu, 

4) tato pravidla jsou platná a účinná ode dne schválení tohoto usnesení. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 



2 

0348-06-2022-FV-ZM  (FV-0005-2022-ZM) 

ZM volí za člena finančního výboru paní Jarmilu Asadovou.  

Hlasování členů ZM: PRO - 18 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0349-06-2022-FV-ZM  (FV-0005-2022-ZM) 

ZM volí za člena finančního výboru pana Kamila Sokoláře, DiS.  

Hlasování členů ZM: PRO - 18 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0350-06-2022-FV-ZM  (FV-0005-2022-ZM) 

ZM volí za člena finančního výboru pana Ing. Jakuba Mertlíka.  

Hlasování členů ZM: PRO - 18 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0351-06-2022-FV-ZM  (FV-0005-2022-ZM) 

ZM volí za člena finančního výboru paní Ing. Zdenku Ene.  

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0352-06-2022-FV-ZM  (FV-0005-2022-ZM) 

ZM volí za člena finančního výboru paní Dagmar Maksymovovou.  

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0353-06-2022-FV-ZM  (FV-0005-2022-ZM) 

ZM volí za člena finančního výboru paní Dagmar Pultarovou.  

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0354-06-2022-FV-ZM  (FV-0005-2022-ZM) 

ZM volí za člena finančního výboru paní Ing. Ilonu Karbanovou.  

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0355-06-2022-OPF-ZM  (OPF-0013-2022-ZM) 

ZM schvaluje Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství, jejímž předmětem je navýšení sazby poplatku na 600,00 Kč na osobu a rok, a to s 

účinností od 1.1.2023 a která zároveň ruší Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za obecní 

systém odpadového hospodářství č. 3/2021, a to k 31.12.2022.  

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0356-06-2022-OPF-ZM  (OPF-0014-2022-ZM) 

ZM schvaluje Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku ze psů, včetně příloh č. 1, 2 a 3, 

jejímž předmětem je zpřesnění definice jednotlivých sazeb poplatku, a to s účinností od 1.1.2023 a 

která zároveň ruší Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku ze psů č. 3/2019, a to k 

31.12.2022.  

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0357-06-2022-OPF-ZM  (OPF-0015-2022-ZM) 

ZM volí za předsedu kontrolního výboru pana Ing. Jakuba Mertlíka.    

Hlasování členů ZM: PRO - 18 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0358-06-2022-OPF-ZM  (OPF-0015-2022-ZM) 

ZM volí za člena kontrolního výboru pana Ing. Jakuba Mertlíka.   

Hlasování členů ZM: PRO - 18 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

 



3 

0359-06-2022-OPF-ZM  (OPF-0015-2022-ZM) 

ZM volí za člena kontrolního výboru paní Mgr. Lucii Kubálkovou Kalhousovou.  

Hlasování členů ZM: PRO - 18 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0360-06-2022-OPF-ZM  (OPF-0015-2022-ZM) 

ZM volí za člena kontrolního výboru pana Ing. Jaroslava Baudiše. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0361-06-2022-OPF-ZM  (OPF-0015-2022-ZM) 

ZM volí za člena kontrolního výboru pana Petra Hrudku.  

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0362-06-2022-OPF-ZM  (OPF-0015-2022-ZM) 

ZM volí za člena kontrolního výboru pana Josefa Vítka.  

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0363-06-2022-OPF-ZM  (OPF-0015-2022-ZM) 

ZM volí za člena kontrolního výboru pana Bc. Jana Slavíka.  

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0364-06-2022-OPF-ZM  (OPF-0015-2022-ZM) 

ZM volí za člena kontrolního výboru pana Martina Rufera.  

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0365-06-2022-OPF-ZM  (OPF-0016-2022-ZM) 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 10 rozpočtu města Jaroměře na rok 2022 dle přílohy č. 1 

materiálu OPF-0016-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0366-06-2022-OPF-ZM  (OPF-0016-2022-ZM) 

ZM bere na vědomí rozpis rozpočtového opatření č. 10 rozpočtu města Jaroměře na rok 2022 dle 

přílohy č. 2 a č. 5 materiálu OPF-0016-2022-ZM.  

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0367-06-2022-OPF-ZM  (OPF-0016-2022-ZM) 

ZM bere na vědomí informaci o provedených rozpočtových opatřeních č. 8 a č. 9, která schválila 

RM v období od 5.10. do 31.10.2022, dle přílohy č. 3 a č. 4 materiálu OPF-0016-2022-ZM.  

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0368-06-2022-OPF-ZM  (OPF-0016-2022-ZM) 

ZM bere na vědomí informaci příspěvkové organizace Základní škola Jaroměř, Na Ostrově 4 o 

čerpání fondu investic ve výši 400 tis. Kč, dle přílohy č. 2 materiálu OPF-0016-2022-ZM.  

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0369-06-2022-OPF-ZM  (OPF-0016-2022-ZM) 

ZM bere na vědomí informaci příspěvkové organizace Mateřská škola Jaroměř, Lužická 321 o 

čerpání fondu investic ve výši 213 tis. Kč, dle přílohy č. 5 materiálu OPF-0016-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

 

 



4 

0370-06-2022-OMM-ZM  (OMM-0056-2022-ZM) 

ZM schvaluje aktualizaci Plánu obnovy pro období 2019 - 2023 pro městskou památkovou 

rezervaci Josefov dle materiálu č. OMM-0056-2022-ZM. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0371-06-2022-OMM-ZM  (OMM-0056-2022-ZM) 

ZM schvaluje aktualizaci Plánu obnovy pro období 2019 - 2023 pro městskou památkovou zónu 

Jaroměř dle materiálu č. OMM-0056-2022-ZM. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0372-06-2022-OMM-ZM  (OMM-0057-2022-ZM) 

ZM bere na vědomí výsledný stav akcí zahrnutých do Programu regenerace městských 

památkových rezervací a městských památkových zón pro rok 2022. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0373-06-2022-OMM-ZM  (OMM-0057-2022-ZM) 

ZM bere na vědomí přijatá rozhodnutí Ministerstva kultury ČR pro Program regenerace městských 

památkových rezervací a městských památkových zón pro rok 2022.  

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0374-06-2022-OMM-ZM  (OMM-0057-2022-ZM) 

ZM schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře č. 

VPS/OMM-0467/2022 mezi městem Jaroměř a JŽ, jejímž předmětem je poskytnutí dotace z 

rozpočtu města včetně podílu Ministerstva kultury ČR na zvýšené náklady v souvislosti s obnovou 

části střechy - opravou nosných konstrukcí, výměnou laťování, výměnou klempířských prvků, 

výměnou střešní krytiny a dalšími souvisejícími pracemi dle projektové dokumentace na městském 

domě čp. 12 v MPR Josefov. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0375-06-2022-OMM-ZM  (OMM-0057-2022-ZM) 

ZM schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře č. 

VPS/OMM-0468/2022 mezi městem Jaroměř a PŠ a ZŠ, jejímž předmětem je poskytnutí dotace z 

rozpočtu města včetně podílu Ministerstva kultury ČR na zvýšené náklady v souvislosti s obnovou 

uliční fasády - omítkami, nátěrem, obnovou klempířských prvků na fasádě a dalšími souvisejícími 

pracemi na měšťanském domě čp. 54 v MPZ Jaroměř. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0376-06-2022-OMM-ZM  (OMM-0058-2022-ZM) 

ZM schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu pozemků č.OST/OMM-0473/2022 mezi Městem 

Jaroměř a Českou republikou - Státním pozemkovým úřadem, IČO 01312774, o převodu pozemků 

parc.č. 494/1 o výměře 2 752 m2 a parc.č. 415/8 o výměře 8 147 m2, oba k.ú. Josefov u Jaroměře, 

do vlastnictví města, dle předloženého materiálu č.OMM-0058-2022-ZM. Na pozemcích se nachází 

veřejná zeleň. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0377-06-2022-OMM-ZM  (OMM-0059-2022-ZM) 

ZM schvaluje dodatek č.1 ke kupní smlouvě MAJ/OMM-0383/2022 mezi Městem Jaroměř a 

manželi M. a M. M., kterým se doplňuje kupní smlouva MAJ/OMM-0383/2022 o poskytnutí 

součinnosti města z důvodu zanesení zástavního práva pro úvěrující banku do katastru nemovitostí, 

dle předloženého materiálu č. OMM-0059-2022-ZM. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 



5 

0378-06-2022-OMM-ZM  (OMM-0060-2022-ZM) 

ZM odkládá záměr prodeje části pozemku parc.č. 2290/5 k.ú. Jaroměř a části pozemku parc.č. 

2290/4 k.ú. Jaroměř, na příští jednání ZM. 

Hlasování členů ZM: PRO - 14 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 5 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0379-06-2022-ST-ZM  (ST-0004-2022-ZM) 

ZM ukládá členům Zastupitelstva města Jaroměř zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o 

organizačních a technických opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo bezpečnost osobních údajů, 

se kterými se seznámili při výkonu své funkce. Tato povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení 

výkonu funkce.  

Odpovídá: členové zastupitelstva 

Termín: trvale 

Zodpovídá: členům Zastupitelstva města 

Termín: 31.12.2040 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0380-06-2022-ST-ZM  (ST-0004-2022-ZM) 

ZM ukládá členům výborů Zastupitelstva města Jaroměř zachovávat mlčenlivost o osobních údajích 

a o organizačních a technických opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo bezpečnost osobních 

údajů, se kterými se seznámili při výkonu své funkce. Tato povinnost mlčenlivosti trvá i po 

skončení výkonu funkce.  

Odpovídá: členové výborů zastupitelstva 

Termín: trvale 

Zodpovídá: členům výborů Zastupitelstva města 

Termín: 31.12.2040 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0381-06-2022-ST-ZM  (ST-0004-2022-ZM) 

ZM ukládá předsedům výborů Zastupitelstva města Jaroměř prokazatelně seznámit členy svých 

výborů s uloženou povinností mlčenlivosti.  

odpovídá: předsedové výborů zastupitelstva 

Termín: do 30. 6. 2023 

Zodpovídá: předsedům výborů Zastupitelstva města 

Termín: 30.06.2023 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0382-06-2022-ST-ZM  (ST-0004-2022-ZM) 

ZM ukládá předsedům výborů Zastupitelstva města Jaroměř prokazatelně poučit osoby přizvané na 

jednání výboru v tomto volebním období o povinnosti mlčenlivosti o osobních údajích a o 

opatřeních přijatých k jejich ochraně.  

odpovídá: předsedové výborů zastupitelstva 

termín: do konce volebního období 

Zodpovídá: předsedům výborů Zastupitelstva města 

Termín: 30.11.2026 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 



6 

0383-06-2022-OOVV-ZM  (OOVV-0008-2022-ZM) 

ZM vyslovuje souhlas podle ustanovení § 84 odst. 2 písm. p) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), v platném znění, se vznikem pracovněprávního vztahu, tj. uzavřením dohody o 

provedení práce, mezi městem Jaroměř a členem Zastupitelstva města Jaroměře panem Bc. Pavlem 

Čižmářem na dobu od 02.01.2023 do 31.12.2023 za účelem zajištění agendy JSDH Jaroměř dle 

zřizovací listiny organizační složky a evidence dle zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, v 

platném znění.   

Hlasování členů ZM: PRO - 18 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0384-06-2022-OOVV-ZM  (OOVV-0009-2022-ZM) 

ZM schvaluje zřízení Osadního výboru Starý Ples v počtu 7 členů.  

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0385-06-2022-OOVV-ZM  (OOVV-0009-2022-ZM) 

ZM volí za člena Osadního výboru Starý Ples pana Ing. Miroslava Prouzu. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0386-06-2022-OOVV-ZM  (OOVV-0009-2022-ZM) 

ZM volí za členku Osadního výboru Starý Ples paní Ing. Martinu Skočkovou.  

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0387-06-2022-OOVV-ZM  (OOVV-0009-2022-ZM) 

ZM volí za členku Osadního výboru Starý Ples paní Ilonu Chroustovou.  

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0388-06-2022-OOVV-ZM  (OOVV-0009-2022-ZM) 

ZM volí za člena Osadního výboru Starý Ples pana Martina Pleyera. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0389-06-2022-OOVV-ZM  (OOVV-0009-2022-ZM) 

ZM volí za členku Osadního výboru Starý Ples paní Lucii Skřivanovou. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0390-06-2022-OOVV-ZM  (OOVV-0009-2022-ZM) 

ZM volí za členku Osadního výboru Starý Ples paní Natalii Havryljukovou. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0391-06-2022-OOVV-ZM  (OOVV-0009-2022-ZM) 

ZM volí za členku Osadního výboru Starý Ples paní Veroniku Wagnerovou. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0392-06-2022-OOVV-ZM  (OOVV-0009-2022-ZM) 

ZM volí za předsedu Osadního výboru Starý Ples pana Ing. Miroslava Prouzu. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0393-06-2022-OOVV-ZM  (OOVV-0011-2022-ZM) 

ZM bere na vědomí stížnost na způsob pořádání festivalu Brutal Assault evidovanou pod sp. zn. 

OOVV-9684/2022-St. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 



7 

0394-06-2022-OOVV-ZM  (OOVV-0012-2022-ZM) 

ZM vydává souhlas se zastavením řízení ve věci pozůstalosti po paní Bronislavě Breuerové a s 

převzetím hotovosti ve výši 9.703,- Kč, práv a povinností se zůstavitelčinou vkladní knížkou se 

zůstatkem 34.216,- Kč a dalšího nepatrného majetku zůstavitelky. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

Nedílnou součástí seznamu usnesení je prezenční listina a zápis z II. jednání ZM. 

 

 

 

..................................................   

Bc. Jan Borůvka, v. r.  

starosta města   

 

 

 

..................................................  ..................................................  

Bc. David Kult, v. r. Ing. Jakub Mertlík, v. r. 

ověřovatel zápisu  ověřovatel zápisu  
    


